
Smlouva o poskylnutí sluŽeb

Dodavatel : ITC Travel & Conference s.r.o.
Smolenská 124/10, lOt 00 Praha 10
IČO: 25102648
DIČ: CZ25102648

jednající :

Dále jen dodavatel.

Odbčratel : Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše
náin. jiřího Berana 500
196 00 Praha 9 - Čakovice
IČO: 70918805

Jednající :

Dále jen objednatel.

l. Předmět smlouvy
Předmětem plnění této snilouvy je zajištění Školního výletu.
Zalirnuje autobusovou dopravu, ubytování na 3 noci, plnou peml, svačiny, vstupné do Koněpl1lských jeskyni a po.jištčni
odpovědnosti za Škody.

výlet se uskutečni v terl11il)u od 9.5.2023 (odjezdový den) do 12.5.2U23 (návratový dcn)

Odjezd na pobyt od Záklaclní školy a Mateřské školy Dr. Eclvarda BeneŠe dne 9.5.2023 v 8:00-8:30 hoci.
Návrat s odjezdem od Ilotelu Laguna, Slapská přehracla dne 12.5.2023 ve 13:30, příjezd ke škole v cca 15:00 hod.
Doprava je zajištěna bušem s odpovidajicí kapacitou, vc způsobilém technickém stavu a sc zádrž.nými pásy na všech
sedadlech.

Počet účastníků: luininlállli garantovaný pučet je 20 dětí + 2 dospčlC dôprovodnC osoby, tzn. celkem 22 osob
Stravováni bude poskylnLllo 5 x denně vC. pitného rcŽiinu na základč plainých norem, hygicnickýcli zásad a časovCho
rozpisu.

It. Cenové pU(ln)ínky a způsob placení

Kč 4.480

Cena činí KČ 4.580 .. , .Kč 4.690 p'"' "časti
Kč 4.840

26 a vice žáků 4. a vyššího ročníku -l- 2 dospělých osob
24 a více žáků 4. a vyššího ročníku -F 2 dospčlých osob
22 a víc žáků 4. a vyššího ročníku -' 2 dospčlých osob
20 a vice žáků 4. a vyššího ročníku -f 2 dospčlých osob

Caia zalirnuje:
* ubytování na 3 noci VC. stravováni (plná penze, 2 svačiny dcnnč, pitný režim)

v hotelu Laguna, Slapská přehrada, Nebřich 30, 257 44 pošta Netvořice
* využíváni l inistnosti za účelem výuky, her a dalších pracovních a volnočasových aktivit

* službu zdravotníka v pobytovém rnistč -- hotcl Laguna po celou dobu výlcu
* aulobLlsovou dopravu dle dohodl]ulCl]o programu vC. vstupu do Konč|)ruských jeskyni

* pojištěni odpovědnosti

Všechny ceny zahrnují DPII v příslušné sazbě, veškeré povinné poplatky a daně,

Pedagogickému doprovodu (l osoba na každých 10 platickh dál) bude uinožnčna účast zdärina. Cena ubytovállí
a siravováni za každou dospělou osobu nad rámce osob poskytovaných zdarma Činí KČ 990 l osobu l noc, tzn. za 3 nc)ci
celkem KC 2.970. V případě vychovatelů de]egovallýcb ol)jedl]a(elcm budou tyto linanční vícenáklady lilklurová]ly
objednaleli po návratu z výletu odděleně separátni fäklurou. Síunoplátci stoji 1]1ilno luLo smk)uvLl a bude jim
l'akturováno oddČlcně.
Ceny jsou platné při min. POČtLl 20 platících žácích. Při nižším poČtu platících dčii si dodavaicl vyhrazu.je právo CČ11Ll
přckalkulo vat.



Nahradit jméno jednoho účastníka jÍ11ýI11 lze s jednorázovým poplatkcl11 KČ 200 až do 5 pracovníc1i dnů před začátkem
pobytu.
Mil1inlá|ně 7 dní přcd pří.jczclem nahlásí odbčratcl dodavateli aktLlá[ní počet účastníků a dodá finální jl?1cňl1ý seznam.
Počet osob lze upravit pouze po vzájemné dohodě. Při zkrácení pobytu z důvodu požadavku rodičů nebo ze zdravotních
důvodů se celková částka nesnižuje. Záloha ve výši 2.500,- za každou platící osobu bude uhrazena objednavatelem do
15, 4. 2023 na 7ákladě fäktuiy v celkové Částce 55.000.- na číslo účtu dodavatele

Doplatek do 100% z celkového objemu objednaných sluŽeb bude uhrazen ste.jnýrn způsobeni nejpozději 28.4. 2023. Pro
výpočet zálohy bude kalkulováno s počtem 22 dětí a 2 osob pedagogického doprovodu. Celkové vyílčtoválli záloh bude
provedeno po přijezdu z pobytu dle skutečnCi10 počtu dčti avšak nůn. 24. Objednatel sc zavazu.je uhradit případné
nedoplatky do 14 dnů od vystavení vyúčtovací ŕaktury.
Objednavatel sc zavazuje zaplatit min. počet osob, tcdy 20.

III. Stornovací podmínky:

Storno vc Ihůtč od 15. dubna 2023 do 27. dubna 2023

Storno ve lhůtč od 28. dubna 2023 až do data příjezdu, zkráceni
pobytu, no-show (!1edostavcni sc do hotelu v den začátku pobytu)

stornovací poplatek vc výši
KČ 2.500,- za každou stornovanou osobu
stornovací poplatek v plné výši v tabulce v ČI. [[
za každou stornovanou osobu či osobu, která se
nedostavila k pobytu či pobyt nedokončila
plus příplatky za další objednané služby

IV. DalŠí podmiň ký smlouvy

Sn]|uvní strany sc zavazuji in fminovat sc o případných zmčnách týkajícíc!i se p()bytu. Všechny připomínky (kvalita,
množství stravy) se objeclnavatel zavazuje oznámit neprodleně v průbčhu pobytu.
Objednavatel je povinen dodržovat domovní řád, V případě poškozeni zařízení sc objednavate! zavazuje uhradit
vzniklou Škodu.
1)odavatcl sc zavazuje zajistit všechny služby v objcdna|lCm rozsahu.

V. 7Ánik či zmčna smlouvy

Smlouvu lze zruŠit či zmčnit pouze vzájcmiou píscm11ou dohodou obou stran. Neuhrazení zálohové platby je
považováno za storno služeb objednavatele a vztahují se na něj stornovací podíninky v Cl. ITT této Smlouvy.

VI. 7,ávčrcčná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou stran. S.mluvní strany prohlašují, Že si smlouvu před
l)odpiscm přcčclly a Že byla uzavřen'a pp vzájcmllCm projednání.


